
 
                                        BASHKIA BELSH 

Nr.        Prot.                                                                                             Belsh me  04 /09  /2024 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri              Bashkia Belsh 

Adresa             Belsh Qender 

Person Pergjegjes:     Desara Musta 

Tel/Fax  0696513145 

E-mail  bashkiabelsh@hotmail.com 

desara.musta@bashkiabelsh.gov.al 

Faqja e Internetit:       www.app.gov 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  :  E hapur e thjeshtuar (me mjete elektronike) mall 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Pemë dekorative për gjelberim  vitin 2024”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17964-09-04-2024  

5. Fondi limit  : 1 665 000 ( nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pesë mije). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30(tridhjetë)nga data e lidhjes së 

kontratës.  

7- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data  17.09.2024(d/m/v)ora 09:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI 

(emri, mbiemri, firma, vula) 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/

